
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 i 1579) w związku z § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/171/2016 Rady 

Gminy Zakroczym  z dnia 27 września 2016 r. w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym                      

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz.11781) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych w składzie: 

1) Pan Adrian Wiśniewski – inspektor ds. edukacji w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu jako przewodniczący 

Komisji; 

2) Pani Klaudia Tomczyk– naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Gminy               

w Zakroczymiu jako członek Komisji; 

3) Pan Piotr Serwatka – przedstawiciel Rady Gminy Zakroczym jako członek Komisji; 

4) Pan Karol Figura - przedstawiciel Rady Gminy Zakroczym jako członek Komisji. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z uchwałą Nr XXIX/171/2016 Rady Gminy Zakroczym  z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 


